
PROJECT:  PADUCAH SPORTS  PARK – MCCRACKEN COUNTY 
DATE OF ISSUE: MAY 12, 2025

Re:   REQUEST FOR PRICING - SOCCER GOALS

ADDENDUM NO. 1

This Document is an amendment of the original Request For Proposal. Wherein this Addendum conflicts with the original RFP, Specifications and/or Drawings, this Addendum shall govern.

BIDDER’S QUESTIONS
The following questions were received from interested parties regarding this RFP.

QUESTION #1	Can the Bid Date be extended? 
ANSWER #1	New bid date is May 23, 2025. Per the RFP, Bidders must Send Sealed Bids to Steve Ervin McCracken County Courthouse, McCracken County Judge Executives Office located at 300 Clarence Gaines Street Paducah, KY 42003.   Sealed bids are due by 2:00pm central, on May 23, 2025. Bid opening will occur @ 2:05 pm central on May 23, 2025, in Meeting Room A at the McCracken County Courthouse.

QUESTION #2	Can I email my bid?
[bookmark: _Hlk197948782]ANSWER #2	No, Per the RFP, Bidders must Send Sealed Bids to Steve Ervin McCracken County Courthouse, McCracken County Judge Executives Office located at 300 Clarence Gaines Street Paducah, KY 42003.  Sealed bids are due by 2:00pm central, on May 23, 2025. Bid opening will occur @ 2:05 pm central on May 23, 2025, in Meeting Room A at the McCracken County Courthouse.

QUESTION #3   	Are any of the goals required to have wheels?
ANSWER #3	No, the goals do not require wheels.  Operations will move goals via a separate trolley device.  The trolley device is not included in this RFP.

QUESTION #4	The specifications do not completely address the size of goal frame members.  There are difference profiles/thickness that can be manufactured. Should we provide pricing on the thicker or thinner profile? 
ANSWER #4	Bidders are encouraged to meet specifications.  In the absence of clear specifications, bidders can provide pricing for one goal type in the base bid and offer optional products as alternate pricing.  Bidders are encouraged to provide product information with their bid response.

QUESTION #5	Bid Form is asking for a breakdown of material and installation. 

ANSWER #5	The intent is to have a turnkey bid for the furnishing, assembling and installation of the soccer goals.   If the Bidder is only able to provide the material only, then indicate as such by inserting “Excluded” under the labor column on the Bid Form.  

RFP CLARIFICATIONS

ITEM NO. 1
Base Bid has been revised to eliminate all 4’x6’ sized goals and instead utilize 12’x6’.  Quality of goals remains unchanged.  All references in the RFP scope of work of 4’x6’ sized goals should now read 12’x6’.  Revised Bid Form has been provided herewithin this Addendum.

ITEM NO. 2

ITEM NO. 3

ATTACHMENTS
1. Revised Bid Sheet.

END OF ADDENDUM NO. 1

